s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Warm Up Rio Verde - MS 0,000 Km ._._.
MX2 02/04/2023 08:05 . ......

Treino (5:00 Tempo) iniciado em 9:29:49

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(333) Jodo Vitor Alves Andrade
1 9:31:17.227
2 1:00.193 +2.578 9:32:17.420
3 57.615 9:33:15.035
4 58.143 +0.528 9:34:13.178
5 58.080 +0.465 9:35:11.258
(30) Luiz cavalli
1 9:31:34.901
2 1:01.487 +3.783 9:32:36.388
3 59.703 +1.999 9:33:36.091
4 59.418 +1.714 9:34:35.509
5 57.704 9:35:33.213
(196) Lucas Vinicius Silva Matos
1 9:30:56.770
2 58.909 +0.697 9:31:55.679
3 59.071 +0.859 9:32:54.750
4 58.212 9:33:52.962
5 59.266 +1.054 9:34:52.228
(18) GUSTAVO MATSUDA
1 9:31:20.917
2 1:01.981 +0.616 9:32:22.898
3 1:02.231 +0.866 9:33:25.129
4 1:01.513 +0.148 9:34:26.642
5 1:01.365 9:35:28.007
(888) LAMAYSON G.S. BRONSTRUP
1 9:30:58.157
2 1:03.192 +1.330 9:32:01.349
3 1:01.862 9:33:03.211
4 1:02.709 +0.847 9:34:05.920
5 1:02.277 +0.415 9:35:08.197
(2) Gilson crispim Dias
1 9:30:40.573
2 1:02.116 9:31:42.689
3 1:04.622 +2.506 9:32:47.311
4 1:03.122 +1.006 9:33:50.433
5 1:03.966 +1.850 9:34:54.399
(302) WESLEY RODRIGUES
1 9:31:27.691
2 1:04.085 +1.563 9:32:31.776
3 1:02.522 9:33:34.298
4 1:03.925 +1.403 9:34:38.223
5 1:17.550 +15.028 9:35:55.773
(7) Vinicius thome
1 9:30:49.462
2 1:03.054 +0.324 9:31:52.516
3 1:02.730 9:32:55.246
4 1:03.322 +0.592 9:33:58.568
5 1:04.612 +1.882 9:35:03.180
(28) Giliard nagel
1 9:31:29.230
2 1:12.513 9:32:41.743
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